中国国际贸易促进委员会商业行业分会

中国国际商会商业行业商会
商业国际交流合作培训中心
 商贸促字[2012]22号

关于举办商业行业职业技能竞赛
指导教师（品牌策划专业）培训班的函

各有关单位：

根据《关于举办2013年两岸四地高校品牌策划大赛暨全国高校商业精英挑战赛品牌策划竞赛的函》，2012年9月至2013年6月，中国国际贸易促进委员会商业行业分会、中国国际商会商业行业商会、商业国际交流合作培训中心将联合举办品牌策划专业竞赛。
根据《中国商业联合会商业行业职业技能竞赛裁判员管理办法》，为做好品牌策划专业竞赛的组织实施工作，建立专业竞赛裁判员队伍，中国商业联合会商业职业技能鉴定指导中心（以下简称“中商联技能鉴定中心”）经研究，决定于2011年12月中旬在福建省厦门市举办商业行业职业技能竞赛裁判员培训班，现将有关事宜函知如下：

一、培训职业（专业）：品牌策划
二、培训对象：
（一）品牌策划专业竞赛的参赛院校和拟参赛院校的相关专业负责人和骨干教师。原则上各参赛院校应选派不少于两人参加指导教师培训。
（二）高等院校市场营销、工商管理、电子商务专业或相关专业的专业负责人和骨干教师。
（三）其他有志于从事商业行业职业技能竞赛执裁工作的人员。
三、申报条件：

（一）原则上应精通本职业（专业）技能竞赛规则和裁判方法，并能准确、熟练运用；具有丰富的本职业（专业）理论知识、实际工作经验和较高的专业技能、执裁工作能力。

（二）具有良好的职业道德和心理素质，身体健康；能够坚持公平、公正原则，秉公执法，不徇私情。

（三）积极参加中国商业联合会组织的相关竞赛活动，完成组织安排的执裁工作，并能按要求协助进行赛事的组织筹备工作。

四、培训内容：商业行业职业技能竞赛公共知识和商业行业职业技能竞赛指导教师技能要求；结合品牌策划专业竞赛方案，解读裁判标准等。
五、培训时间和地点：

（一）培训时间：2011年12月16日—19日，12月15日报到。

（二）培训地点：福建省厦门市，具体地点另行通知。
六、收费标准：

（一）1500元每人（含培训、研讨、资料、餐饮、考核、裁判员证卡、参观考察等）；住宿统一安排，费用自理。
（二）以上所有费用报到时缴纳。

七、报名方式：

（一）填写报名回执，于2011年12月1日前传真至或电子邮件至会务组。

（二）报到当日领取培训资料，另需提交《商业行业职业技能竞赛裁判员审批表》（需加盖单位公章）两份，两寸彩色照片四张，身份证、最高学历、职称证书复印件各一份。
八、考核颁证：培训考核合格者，可获得由中国商业联合会监制，中商联技能鉴定中心颁发的《商业行业职业技能竞赛裁判员证书》和证卡。
九、相关待遇：

（一）取得商业行业职业技能竞赛裁判员证卡的人员可执裁全国商科院校技能大赛品牌策划专业竞赛的赛区选拔赛。
（二）取得商业行业职业技能竞赛裁判员证卡且具备高级职称的人员，可由中商联技能鉴定中心向中国商业联合会、中国商业文化研究会和中国中小商业企业协会推荐，作为全国商科院校技能大赛品牌策划专业竞赛总决赛的裁判员候选人。

十、联系方式：
全国高校商业精英挑战赛组织委员会山东秘书处

地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室

联系人：靳成功   王磊

电  话：0531—86591892

邮箱：shangwudasai10@163.com

传真：0531-86591892中国国际贸易促进委员会商业行业分会（教育培训部）
地
址：北京市复兴门内大街45号4号楼417室
联系人：闫南
电  话：010-66094064  传  真：010-66094065
网  站：
电  邮：ccpitedu@163.com
附件：1. 报名回执
      2. 商业行业职业技能竞赛指导教师审批表
[image: image1.png]

[image: image2.png]

中国国际贸易促进委员会            中国国际商会

         商业行业分会                  商业行业商会
[image: image3.png]

商业国际交流合作培训中心
二○一一年十月二十日

附件 1.

报 名 回 执

	培 训 班
	商业行业职业技能竞赛指导教师（品牌策划专业）培训班

	单位名称

	地    址

	邮    编

	姓    名
	性    别
	职务/职称
	手    机
	电子邮箱

附件 2.

商业行业职业技能竞赛指导教师审批表

编号：                                       填表日期：      年    月   日

	姓 名

	性 别

	年 龄

	照片（两寸）

	职业或专业
	品牌策划
	职称或技
术等级

	文化
程度

	工作单位

	职务

	通讯地址

	邮编

	电子邮箱

	电话

	手机

	身份证号码

	参加中国国际贸易促进委员会商业分会教育培训部指导教师培训班时间和考核成绩
	参加培训地点：

参加培训时间：        年   月   日至    月   日
考核成绩：

	推荐培训
单位意见
	公     章：

年     月     日

	发证单位
审核意见
	公     章：

年     月     日

注：本登记表一式两份，由中国国际贸易促进委员会商业分会教育培训部存档备案。